
BARCELONA TRAIL RACES 2022
BARCELONA / 19.11.2022

Exploitation détaillée
Sergi Rodríguez Cuscó
Association: UNIÓN DEPORTIVA VEGANA
Dossard: 252

Gran Trail Collserola - Homes

Catégorie:
Senior Homes

Temps total: 9:34:08

Place par parcours: 59 (de 257)
Meilleur temps dans le parcours: 6:56:48
Place par catégorie: 26(de 84)
Meilleur temps dans la catégorie: 6:56:48

Temps intermédiaires
Poste

AV1 - Santa Maria Va
AV2 - Santa Creu d’O
AV3 - El Papiol
AV4 - Santa Creu d’O
AV5 - Santa Maria Va
AV6 - Can Coll
Meta

Etape
Temps
50:10

1:42:02
3:34:48
5:26:24
6:41:28
8:44:13
9:34:08

Place
catg.
32
30
27
28
26
26
26

Retard
catg.
10:37
22:09
49:27

1:22:25
1:48:15
2:25:29
2:37:20

Place
Total
69
58
56
61
61
60
59

Résultats d'étape

Retard
Total
10:37
22:09
49:27

1:22:25
1:48:15
2:25:29
2:37:20

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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