

Exploitation détaillée

Sergi Rodríguez Cuscó

Association: UNIÓN DEPORTIVA VEGANA

Dossard: 252

Gran Trail Collserola - Homes Place par parcours: 59 (de 257)

Meilleur temps dans le parcours: 6:56:48

Temps total: 9:34:08

Catégorie: Place par catégorie: 26(de 84)

Senior Homes Meilleur temps dans la catégorie: 6:56:48

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total	Total Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total
AV1 - Santa	50:10	32	10:37	69	10:37					
AV2 - Santa	1:42:02	30	22:09	58	22:09					
AV3 - El Papi	3:34:48	27	49:27	56	49:27					
AV4 - Santa	5:26:24	28	1:22:25	61	1:22:25					
AV5 - Santa	6:41:28	26	1:48:15	61	1:48:15					
AV6 - Can Cc	8:44:13	26	2:25:29	60	2:25:29					
Meta	9:34:08	26	2:37:20	59	2:37:20					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com